- 1 -

粤碧院教科〔2025〕42 号

关于举办 2025 年春季学期
学生学习成果展的通知

各学院、全体同学：

为扎实推进学风校风建设，充分激发同学们的专业学习热情，

学校将搭建公开展示平台，举办本学期学生学习成果系列展览活

动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2025 年 3 月 31 日—2025 年 6 月 28 日

二、活动安排

本次活动涵盖 12 个主题，具体展出时间和地点详见附表。

三、工作要求

（一）精心组织、高效实施。各学院要充分认识本次活动的

重要意义，将其作为加强学风建设、提升人才培养质量的重要举

措，切实加强组织领导，制定详细的方案，确保活动顺利开展。

（二）广泛宣传，积极动员。各学院要通过多种渠道，广泛

宣传本次活动的目的、意义和内容，动员广大学生积极参与，营

造良好的活动氛围。

（三）严格把关，确保质量。各学院要对报送作品进行严格

- 2 -

审核，确保作品内容真实、形式新颖、质量优良，能够充分展示

学生的学习成果和专业水平。

附件：2025 年春季学期学生作品展览计划

教务科研处

2025 年 3 月 28 日

公开方式：主动公开

- 3 -

附件

2025年春季学期学生作品展览计划

序

号
展览名称 责任部门 负责人 拟展时间 拟展地点

1 咖啡和饮品展示 数字经济与管理学院 梁璐
3月31日—4月

3日
图书馆大厅

2

宋代点茶·客房创意折叠·岭

南非遗作品：酒店多元技艺成

果展

数字经济与管理学院 叶钰琰
3月31日—4月

3日
图书馆大厅

3 手绘视界：室内设计艺术绘展 智能建造与设计学院 张海富
4月 9日—4月

15 日
图书馆大厅

4 园林课程实训项目优秀成果展 智能建造与设计学院 李帅、周玉洁 4月 20 日 图书馆大厅

5
DeepSeek+新媒体电商运营课

视频展播
通识教育学院 张润樾

5月 5日—6月

28 日
图书馆大厅

6 碧创数塑、绿材创意 智能建造与设计学院
孙涛、刘敦凤、

陈滔瑶

5月12日—5月

22 日
图书馆大厅

- 4 -

7 智启未来 硅基跃迁 智能制造与信息学院 潘杰
5月14日—5月

16 日
授渔楼中庭

8
“绽放”2024-2025 学前教育专

业学生成果作品展
教育与艺术学院 向子锋

5月14日—5月

30 日
图书馆大厅

9 体育项目化教学成果展演 通识教育学院 陈家兴 6 月 9 日 操场

10 劳动教育课作品展 通识教育学院 刘志梅
6月 9日—6月

27 日
图书馆大厅

11
6·18 狂欢购：“天农清远鸡”

全渠道营销推广成果展
数字经济与管理学院 孔剑、于珊珊

6月11日—6月

13 日

图书馆大厅、

思源餐厅

12 物业应用文写作作品展 数字经济与管理学院 谢意浓
6月15日—6月

21 日
图书馆大厅